



CEAT Ltd.
RPG House
463 Dr. Annie Besant Road,
Worli, Mumbai 400030, India
+91 22 24930621
CIN: L25100MH1958PLC011041
www.ceat.com

August 14, 2021

BSE Limited

Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai 400 001

Security Code: 500878

National Stock Exchange of India Limited

Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex,
Bandra (East),
Mumbai 400 051

Symbol: CEATLTD

NCD symbol: CL23, CL25

**CP Listed ISIN: INE482A14AF4, INE482A14AG2,
INE482A14AH0, INE482A14AI8, INE482A14AJ6,
INE482A14AK4, INE482A14AL2**

Sub: Newspaper Publication

Dear Sirs /Madam,

Pursuant to the applicable provisions of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, and relevant circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI) in this regard, we enclose the copies of newspaper advertisement published in today's Financial Express (English) and Loksatta (Marathi), intimating *inter-alia* that Sixty-Second (62nd) Annual General Meeting of the Company will be held on Tuesday, September 14, 2021 at 4.30 p.m (IST) through Video Conferencing(VC) / Other Audio Visual Means (OAVM).

You are requested to kindly take the same on record and disseminate appropriately.

Thanking you,

Yours faithfully,

For **CEAT Limited**

Vallari Gupte

Company Secretary and Compliance Officer

Encl: as above

CEAT

CEAT LIMITED

CIN: L25100MH1958PLC011041

Regd. Office: 463, Dr. Annie Besant Road, Worli, Mumbai-400 030

(T): +91 22 2493 0621; (F): +91 22 2493 8933

E-mail: investors@ceat.com; Website: www.ceat.com

Notice of 62nd Annual General Meeting

NOTICE is hereby given that the **Sixty-Second (62nd) Annual General Meeting ('AGM')** of **CEAT Limited** will be held on **Tuesday, September 14, 2021 at 4.30 p.m. (I.S.T)** through Video Conferencing ('VC') / Other Audio Visual Means ('OAVM'), in compliance with all the applicable provisions of the Companies Act, 2013 and the Rules made thereunder ('the Act'), read with General Circular No. 02/2021 dated January 13, 2021, read with circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020; 17/2020 dated April 13, 2020 and 20/2020 dated May 5, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs ('MCA') (collectively referred to as 'MCA Circulars') and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ('Listing Regulations'), read with SEBI circular dated January 15, 2021 read with circular dated May 12, 2020 (collectively referred to as 'SEBI Circulars'), to transact the business as set out in the Notice of AGM dated July 21, 2021, which will be sent to members through email, separately.

In compliance with the aforesaid MCA Circulars and the SEBI Circulars, Notice of the AGM along with the Integrated Annual Report for FY 2020 - 21 is being sent only through electronic mode to those Members whose email IDs are registered with the Company / Depositories and also being made available on the website of the Company at www.ceat.com; and on the websites of the Stock Exchanges i.e. www.bseindia.com and www.nseindia.com as well as, on the website of National Securities Depository Limited ('NSDL') i.e. www.evoting.nsdl.com.

Detailed process and manner for attending the AGM and casting vote through remote e-voting and e-voting at the AGM for Members is being provided in the Notice of AGM.

Members who have not registered their email ID may refer the below manner of registering email ID:

FOR MEMBERS HOLDING PHYSICAL SHARES: Members of the Company holding Equity Shares of the Company in physical form and who have not registered their email ID may get their email IDs registered with the Company's RTA i.e. TSR Darashaw Consultants Private Limited at csg-kyc@tcplindia.co.in by providing a request letter duly signed by the first holder thereby providing details such as Name, folio number, Certificate number, mobile number and email ID together with self-attested PAN and the image of share certificate in PDF or JPEG format. (up to 1 MB).

FOR MEMBERS HOLDING SHARES IN DEMAT MODE: Members are requested to register their email IDs, in respect of Demat holdings with the respective Depository Participant ('DP') by following the procedure prescribed by the concerned DP.

The shareholders are also encouraged to register their bank details with the Company's RTA / the respective DP to receive the dividends, when declared by the Company, directly into their bank account through approved electronic mode of payment. Detailed information on the same is being provided under the Notice of the AGM.

For **CEAT Limited**
Sd/-

Vallari Gupte
Company Secretary

Date: August 13, 2021

CEAT सीएट लिमिटेड

सीआयएन: एल२५१००एमएच१९५८पीएलसी०११०४१
नोंदणीकृत कार्यालय: ४६३, डॉ. अनी बेसेंट रोड, वरळी, मुंबई - ४०० ०३०
फोन: +९१ २२ २४९३ ०६२१; फॅक्स: +९१ २२ २४९३ ८९३३
ईमेल: investors@ceat.com; वेबसाइट: www.ceat.com

६२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा

या सूचनेद्वारे सर्वांना कळविण्यात येते कि सीएट लिमिटेडची ६२ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा ('एजीएम'), कंपनी अधिनियम, २०१३ मधील सर्व लागू तरतुदी आणि त्यांतर्गत बनविलेले नियमांचे ('अॅक्ट') पालन करून, कॉर्पोरेट अफेअर्स मंत्रालयाने ('एमसीए') जारी केलेले जानेवारी १३, २०२१ रोजीच्या जनरल परिपत्रक क्र. ०२/२०२१; सहवाचता एप्रिल ८, २०२० रोजीच्या जनरल परिपत्रक क्र. १४/२०२०; एप्रिल १३, २०२० रोजीच्या जनरल परिपत्रक क्र. १७/२०२० आणि मे ५, २०२० रोजीच्या जनरल परिपत्रक क्र. २०/२०२० (एकत्रितपणे 'एमसीए परिपत्रक' म्हणून संदर्भित) आणि सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन अँड डिस्कलोजर रिझॉल्यूशन) रेग्युलेशन, २०१५ ('लिस्टिंग रेग्युलेशन') अंतर्गत सेबीचे जानेवारी १५, २०२१ रोजीचे परिपत्रक सहवाचता मे १२, २०२० रोजीचे परिपत्रक (एकत्रितपणे 'सेबी परिपत्रक') यानुसार, दिनांक मंगळवार, सप्टेंबर १४, २०२१ रोजी दुपारी ४.३० वाजता (भा.मा.वे.) व्हिडिओ कॉन्फरन्सिंग ('व्हीसी') किंवा इतर ऑडिओ व्हिडिओ माध्यमातून ('ओएव्हीएम') आयोजित केली जाईल. सदर एजीएमची दिनांक जुलै २१, २०२१ रोजीची सूचना त्यात लिहलेल्या व्यवसायाचा व्यवहार करण्यासाठी सर्व सभासदांना स्वतंत्रपणे ईमेलद्वारे पाठविली जाईल.

उपरोक्त एमसीए परिपत्रक आणि सेबीचे परिपत्रक यांच्या अनुषंगाने, आर्थिक वर्ष २०२०-२१ च्या एकीकृत वार्षिक अहवालासह एजीएमची सूचना फक्त त्या सदस्यांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने पाठविली जात आहे ज्यांचे ईमेल आयडी कंपनी / डिपॉझिटरीजमध्ये नोंदणीकृत आहेत. सदर एजीएमची सूचना कंपनीची वेबसाइट www.ceat.com आणि स्टॉक एक्सचेंजसची वेबसाइट www.bseindia.com आणि www.nseindia.com तसेच नॅशनल सिक्युरिटीज डिपॉझिटरी लिमिटेडची ('एनएसडीएल') वेबसाइट www.evoting.nsdl.com वर उपलब्ध करण्यात येत आहे.

एजीएममध्ये हजर राहण्यासाठीची व एजीएमवर रिमोट ई-मतदान आणि ई-मतदान करण्याची विस्तृत प्रक्रिया आणि पद्धती एजीएमच्या सूचनेमध्ये नमूद केली जात आहे.

ज्या सभासदांनी आपला ईमेल आयडी नोंदवला नाही, ते, ईमेल आयडी नोंदवण्यासाठी खालील पद्धतींचा अवलंब करू शकतात:

प्रत्यक्ष समभागधारकांसाठी: कंपनीचे प्रत्यक्ष समभागधारक ज्यांनी आपला ईमेल आयडी नोंदणी केला नाही ते आपला ईमेल आयडी कंपनीच्या आरटीए म्हणजे टीएसआर दाराशी कन्सल्टंट्स प्रायव्हेट लिमिटेडला csg-kyc@tcplindia.co.in वर प्रथम धारकाद्वारे विधिवत स्वाक्षरी केलेले विनंती पत्र देऊन त्याद्वारे नाव, फोनिओ क्रमांक, प्रमाणपत्र क्रमांक, मोबाइल क्रमांक आणि ईमेल आयडी सोबत स्वयं प्रमाणित पॅन आणि सामायिक प्रमाणपत्रांची प्रतिमा पीडीएफ किंवा जेपीईजी (फक्त १ एमबी) स्वरूपात अपलोड करू शकतात.

डिमेंट मोडमधील समभाग असलेल्या सदस्यांसाठी: संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीने ठरविलेल्या प्रक्रियेचे पालन करून संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे डिमेंट समभाग असलेल्या सदस्यांना त्यांचे ईमेल आयडी नोंदणी करण्याची विनंती केली जाते.

जेव्हा कंपनी लाभांश जारी करते तेव्हा त्या लाभांशाची रकम भागधारकांच्या बँक खात्यात इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीने येण्यासाठी भागधारकांना त्यांचे बँक तपशील कंपनीच्या आरटीएकडे/संबंधित डिपॉझिटरी सहभागीकडे नोंदणी करण्यासाठी प्रोत्साहित केले जात आहे. याबाबत सविस्तर माहिती एजीएमच्या सूचनेत प्रदान केली जात आहे.

सीएट लिमिटेड करिता
सही/-
वल्लरी गुप्ते
कंपनी सचिव

दिनांक: ऑगस्ट १३, २०२१

